UỶ BAN NHÂN DÂN
PHƯỜNG ĐẠI NÀI

Số:      /QĐ-UBND
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
Đại Nài, ngày    tháng 10 năm 2024

[bookmark: _GoBack]
QUYẾT ĐỊNH
Về việc công nhận Tổ dân phố đạt tiêu chuẩn “An toàn về ANTT” năm 2024

ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 22/11/2019.
Căn cứ Thông tư số 124/2021/TT-BCA ngày 28/12/2021 của Bộ Công an quy định về khu dân cư, xã, phường, thị trấn, cơ quan, doanh nghiệp, cơ sở giáo dục đạt tiêu chuẩn “An toàn về an ninh, trật tự”;
Thực hiện Nghị quyết số 43-NQ/Đ.U ngày 24/01/2024 của Đảng ủy phường Đại Nài về xây dựng phường đạt tiêu chuẩn “An toàn về ANTT”; Kế hoạch số 17/KH-UBND ngày 01/02/2024 của UBND phường Đại Nài về xây dựng phường đạt tiêu chuẩn “An toàn về An ninh trật tự”;
Theo đề nghị của Công an phường Đại Nài tại tờ trình số 13/TTr-CAP  ngày 28/10/2024 (Sau khi đã tổng hợp báo cáo của các tổ dân phố liên quan);

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Công nhận các Tổ dân phố thuộc phường Đại Nài, thành phố Hà Tĩnh đã đạt tiêu chuẩn “An toàn về an ninh, trật tự” năm 2024:
1. Tổ dân phố 2
2. Tổ dân phố 3
3. Tổ dân phố 4
4. Tổ dân phố 5
5. Tổ dân phố 6
6. Tổ dân phố 7
7. Tổ dân phố 8
8. Tổ dân phố 10
Điều 2. Giao các Tổ dân phố được công nhận đạt tiêu chuẩn “An toàn về An ninh, trật tự” năm 2024 có tên tại Điều 1 tiếp tục duy trì, củng cố kết quả đạt được trong năm 2024, nâng cao chất lượng phong trào toàn dân bảo vệ An ninh Tổ quốc trong những năm tiếp theo.
Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.
Văn phòng HĐND-UBND, Trưởng các ban, ngành, đoàn thể liên quan, 8 Tổ dân phố chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

	Nơi nhận:
- Như Điều 3;
- Chủ tịch, PCT UBND;
- Lưu: VP, CA.

	TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
CHỦ TỊCH

Phạm Mạnh Hiền